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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 99/14-18
ВТОРНИК
16 декември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 17 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка.


10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за  изменување и дополнување на Законот за процена, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 25 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 15.12.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



...
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	12.
	Предлог на закон за просторно и урбанистичко планирање - I читање;

	[image: image6.jpg]



	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за домување - I читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - I читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - I читање;
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	16.
	Предлог на закон за издавачката дејност - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност - I читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за административни службеници - I читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработените во јавниот сектор - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за одредување на видот и одмерување на висината на казната - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за угостителска дејност - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон  за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Законот за процена, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на  програма за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2015 година.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации, по скратена постапка.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 35 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за  изменување и дополнување на Законот за процена, по скратена постапка;

	[image: image27.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;

	[image: image30.jpg]



	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 16.12.2014
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